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RESRUTT 

8/5 Marseille. Transport till Arles där vi stannar sju nätter. Stadsvandring. 

9/5 Skådning på La Crau och på sydsidan av Les Alpilles. 

10/5 La Crau på förmiddagen och reservatet Marais du Vigueirat på eftermiddagen. 

11/5 Saintes-Maries-de-la-Mer, Mas Neuf och Mas d´Agon. 

12/5 Scamandre på förmiddagen. På eftermiddagen erbjöds Mas d´Agon eller Arles. 

13/5 Les Baux-de-Provence på förmiddagen och Pont du Gard på eftermiddagen. 

14/5 Etang du Fangassier, Marais du Grenouillet, Plage de Piémanson, Le Scambuc och Etang de 

Vaccarès. 

15/5 Resan avslutas i Marseille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMSLAG. De vita hästarna är ett känt inslag i Camargue. Foto: Krister Nässén 
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Större flamingo. Foto: Krister Nässén 

 

 
 

INLEDNING 

Camargue är ett stort floddeltaområde kring Rhônes två flodarmar som mynnar ut i Medelhavet strax söder om 

den historiskt intressanta staden Arles. Ett tidigare närmast träskliknande område har till delar omvandlats till 

saliner och risodlingar. Boskapsuppfödning är betydelsefullt med de berömda vita hästarna som strövar fritt 

mellan gräsmarkerna. De svarta tjurarna som används vid tjurfäktning är också påfallande. Många våtmarksfåg-

lar trivs här i det varma klimatet, men mångfalden av andra fåglar har verkligen satt Camargue på kartan över 

klassiska ornitologiska destinationer. I närheten finns en unik stenstäpp, La Crau, med ett säreget djurliv, och ett 

mindre bergsmassiv i kalksten, Les Alpilles. 

 

Vi bodde i Arles och noterade drygt 130 fågelarter på en veckas exkursioner i omgivningarna. Bland höjdpunk-

terna kan nämnas flamingo, bronsibis, småtrapp, vitbukig flyghöna, kalanderlärka, blåkråka, biätare och glas-

ögonsångare. Förutom god mat varje dag gjordes historiska och kulturella nedslag vid den romerska akvedukten 

Pont du Gard och i den vackra byn Les Baux-de-Provence. 
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RESEDAGBOK 

 

Måndag 8 maj 

Resan startade på Marseilles flygplats i solsken. Medan 

gruppen åt lunch ordnades med minibussarna. Vid 15-

tiden var vi klara för färd mot Arles. Reseledaren råkade 

missa en avfart på motorvägen, vilket ledde till ett bonus-

besök i Aix-en-Provence innan vi styrde vidare mot Arles 

och vårt hotell där vi skulle sova hela veckan. Solen sken, 

men den nordliga mistralen var frisk och lite kylig. Tem-

peraturen låg ändå kring 20 grader. Längs vägen sågs 

silkeshäger och flera brunglador. 

  I Arles gick vi en runda i den historiska kärnan med 

amfiteatern, Van Goghs café och den romerska antika 

teatern på topp. Svart rödstjärt sjöng från hustaken, torn-

seglarna jagade varandra med höga visslingar och bivråk 

sträckte förbi på sin väg norrut. 

  Dagen avslutades med en god middag alldels intill 

Rhônefloden.   

 

Även fåraherdarna spanade över stenstäppen med kikare. 

Foto: Roland Lönnerbro 

 

Tisdag 9 maj 

Vi startade dagen med friska nordliga vindar som mojna-

de under dagen. I strålande sol besökte vi den unika 

stenstäppen La Crau, men mistralens hårda vindar skulle 

besvära oss hela förmiddagen. Den speciella biotopen 

med en rik fauna och flora bevaras av betande får, vilka 

vaktas av vallhundar och fåraherdar. Här hittade vi den 

skygga småtrappen och de svårsedda vitbukiga flyghön-

sen. Kalanderlärkor visade upp sig fint och hela tiden såg 

vi brunglador som kretsade i luften. Praktfåglar som 

härfågel och blåkråka gav fina observationsmöjligheter. 

Specialgjorda holkar vid en gammal gård ute på stäppen 

var bebodda av rödfalkar, vilka uppträdde som i en kolo-

ni. Vi lämnade stäppen för lunch i närheten. Utanför 

lunchrestaurangen hördes en vackert sjungande sydnäk-

tergal. Denna gick dock inte att få ögonen på, väl dold i 

den täta vegetationen. 

  Efter lunchen med Bæuf gardiane, en oxgryta från Ca-

margue (kalops), som ett alternativ bland maträtterna åkte 

vi vidare till sydsidan av det lilla bergsmassivet Les 

Alpilles. Här vandrade vi en fin sträc- 

 

 

ka i ett kuperat landskap. Bivråkar sträckte på låg höjd 

och såväl smutsgam som ormörn visade upp sig bra. 

Hökörnsparet var emellertid frånvarande just denna dag. 

Vi fick jobba en del på de svårsedda och rörliga sångarna 

i buskagen, men till slut fick de flesta av oss se både 

provencesångare och rödstrupig sångare. Efter en lång 

dag i sol och vind återvände vi till Arles och middagen. 

 

Sydsidan av Les Alpilles. Foto: Richard Ottvall 

 

Onsdag 10 maj 

Vinden hade nu vridit mot syd och det var en behaglig 

morgon. Senare mulnade det på med lite blandat regn-

stänk och sol. Efter frukost kl 08 kompletterade vi under 

förmiddagen gårdagens obsar av småtrapp och vitbukig 

flyghöna på stenstäppen La Crau. Flera småtrappshanar 

spelade och några sågs riktigt bra både på marken och i 

flykten. Vi fick också se den annars mycket svårsedda 

tjockfoten och ett tiotal aftonfalkar bland alla de torn- och 

rödfalkar som jagade över stäppen.  

  Efter en fältlunch med baguetter, ost och korv styrde vi 

kosan mot det fågelrika våtmarksreservatet Marais du 

Vigueirat. Bland vita hästar och svarta tjurar sågs brons-

ibis, purpurhäger, rallhäger, skedstork, rödhuvad dykand 

och mycket mer. Det bästa var att fåglarna kunde studeras 

på nära håll med riktiga njutobsar. Promenaden runt 

våtmarksområdet gjordes på spänger genom den lummiga 

vegetationen. 

 

Torsdag 11 maj 

Ett rejält regnväder med hårda vindar drog in från söder 

under dagen. Den friska blåsten sinkade skådningen en 

del, men det blev ändå en bra dag till slut. Vi startade vid 

kusten i pilgrimsstaden Saintes-Maries-de-la-Mer där 

medelhavsliror och enstaka scopoliliror drog runt bland 

de höga vågorna ute på havet. Blåsten innebar att vi 

mestadels fick hålla oss i bilarna och köra runt bland 

saliner och andra kustnära våtmarker. Flamingo var en av 

karaktärsarterna, men vi såg också flera långnäbbade 

måsar. Det intensiva regnandet innebar att vi fick till-

bringa lunchen i skydd för regnet. 

  När väl regnet upphörde åkte vi tillbaka mot Arles och 

såg närmare 100 bronsibisar i några av de risodlingar som 

finns i området. Bronsibisen har ökat påtagligt i antal i 

Camargue de senaste tio åren. Skådningen avslutades 

med skäggtärna och purpurhäger vid våtmarken nära Mas 

d'Agon. 

        

Fredag 12 maj 

Efter frukosten var det avresa mot våtmarkerna i Sca-

mandre väster om det "riktiga" Camargue. Här är fåglarna 

också orädda och kan observeras på nära håll. Återigen 

var bronsibis karaktärsfågel och dominerade tillsammans 

med kohäger i den hägerkoloni som ligger mitt i besöks-

området. Det var en ständig passage av hägrar och ibisar 

från och till kolonin. Ett storkbo passerades längs med en 

av stigarna. I storkboet häckade också gråsparv och pil-

fink i den stora rishögen. I buskarna smattrade cettisånga-

re och skönsjungande sydnäktergalar hördes nästan över-

allt. Resans enda skatgök satt en stund högst upp i en 

buske. Tyvärr alltför kort stund för att samtliga skulle  
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Marais du Vigueirat. Foto: Richard Ottvall  
 

hinna se fågeln ordentligt. Kungsfiskare förgyllde vand-

ringen runt våtmarkerna. 

  På eftermiddagen erbjöds stadsvandring i Arles med 

bl.a. van Goghs självporträtt alternativt en skådartur vid 

våtmarken Mas d´Agon med aftonfalk och rödvingad 

vadarsvala. En stor flock med skäggtärnor höll till i våt-

marken liksom under gårdagen. 

 

Lördag 13 maj 

På förmiddagen stod ett besök i en av Frankrikes vackras-

te byar på programmet: Les Baux-de-Provence. Vi vand-

rade runt bland byggnader daterade ända tillbaka till 900-

talet. Det blev närobsar på svart rödstjärt medan en fågel 

som poserade på en klippa långt bort av allt att döma var 

en blåtrast. Fältlunchen inhandlades i byn och intogs 

sedan i en tallskog i närheten med häcksparvens sång i 

bakgrunden.  

  Vi fortsatte färden till en av romarrikets makalösa efter-

lämningar – akvedukten Pont du Gard. I närområdets 

skogar hittades sjungande brandkronad kungsfågel och 

sommargylling. Kring akvedukten flög alpseglare och 

klippsvalor. De senare hade också bon i byggnadsverket. 

Det fanns också möjlighet till ett besök i ett museum på 

platsen och en glass. Resans enda orkidé noterades längs 

en stig i närheten. 

 

Utsikt från Les Baux-de-Provence. Foto: Krister Nässén 

 

 

 

Söndag 14 maj 

I dag gällde östra delarna av Camargue. Först besöktes 

salinerna vid Etang de Fangassier där glasögonsångare 

hittades i de låga tamariskerna. Längs stranden sprang 

svartbent strandpipare och rosa flamingoer passerade i 

flockar av olika storlek. En fältpiplärka hade uppvisning 

med sin enkla sång. Polyglottsångare fanns plötsligt 

sjungande närmast överallt i träden. 

  Den medhavda fältlunchen intogs i tornet vid våtmarken 

Marais du Grenouillet. Kungsfiskare passerade snabbt 

förbi och sammetshätta var aktiv i buskagen, men svår-

sedd. Ännu ett storkbo passerades längs med vägen. Vi 

fortsatte hela vägen ner till stranden vid Plage de Piéman-

son. För den hugade erbjöds ett snabbt dopp i Medelha-

vet. Bland salinerna fanns en ansamling med graciösa 

långnäbbade måsar. 

  På vägen tillbaka mot Arles nära byn Le Sambuc hitta-

des en flock med rödvingade vadarsvalor. Detta fick 

avsluta den här resans fågelskådning. 

 

Kanal i Camargue. Foto: Krister Nässén 

 

Måndag 15 maj 

Efter frukost blev det avfärd mot flygplatsen i Marseille 

där vi tog avsked efter en trevlig vecka i Sydfrankrike. 

 

Richard Ottvall 

 

 



 

 

 
Skedstork. Foto: Krister Nässén 

 

Artlista fåglar 
1 Grågås Anser anser anser   

1 Marais du Grenouillet 14.5 

2 Knölsvan Cygnus olor   

Observerad 3 dagar totalt med bl.a. 4 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, 6 Scamandre 12.5 och 2 Mas d'Agon 

12.5 

3 Gravand Tadorna tadorna   

Observerad 4 dagar totalt med bl.a. 2 Coussouls de Crau 10.5, 2 Marais du Vigueirat 10.5, 2 Les Saintes-Maries-

de-la-Mer 11.5 och 10 Scamandre 12.5 

4 Snatterand Anas strepera strepera   

3 Marais du Vigueirat 10.5 och 2 Scamandre 12.5 

5 Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos   

Observerad 4 dagar totalt och tämligen allmän Marais du Vigueirat 10.5 

6 Skedand Anas clypeata   

1 ♂ Scamandre 12.5 

7 Rödhuvad dykand Netta rufina   

5 Marais du Vigueirat 10.5, 2 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, 3 Mas d'Agon 11.5, 8 Scamandre 12.5, 2 Mas 

d'Agon 12.5 och 1 ♂ Marais du Grenouillet 14.5 

8 Rödhöna Alectoris rufa rufa   

6 Coussouls de Crau 9.5 och 1 samma lokal 10.5 

9 Fasan Phasianus colchicus   

3 längs vägen 14.5. Introducerad art 

10 Scopolilira Calonectris diomedea   

2 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 

11 Medelhavslira Puffinus yelkouan   

Minst 100 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 

12 Smådopping Tachybaptus ruficollis ruficollis   

5 hörda Marais du Vigueirat 10.5 och 10 Scamandre 12.5 

13 Skäggdopping Podiceps cristatus cristatus   

1 Marais du Vigueirat 10.5, 1 Mas d'Agon 11.5, 4 Scamandre 12.5 och 25 Etang de Vaccarès 14.5 

14 Svarthalsad dopping Podiceps nigricollis nigricollis   

10 Etang de Vaccarès 14.5 

15 Större flamingo Phoenicopterus roseus   

100 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, Allmän Etang du Fangassier 14.5 och tämligen allmän Plage de Piéman-

son 14.5 

16 Vit stork Ciconia ciconia ciconia   

2 Coussouls de Crau 9.5, 2 Coussouls de Crau 10.5, 3 Marais du Vigueirat 10.5, 1 Observatoire du Mas Neuf 11.5, 

3 Scamandre 12.5, 3 Marais du Grenouillet 14.5, 2 längs vägen 14.5 och 1 längs vägen 15.5. Observerad vid bo i 

Scamandre och längs vägen mellan Marais du Grenouillet och Le Scambuc 



AVIFAUNA 

 

 8 

17 Bronsibis Plegadis falcinellus   

Resans stora överraskning! Arten har ökat exceptionellt snabbt i Camargue de senaste fem åren. Observerad 4 

dagar totalt med flockar i risodlingarna längs vägen. Häckar i hägerkolonin i Scamandre men även noterad i Mara-

is du Vigueirat 

 

 
Bronsibis. Foto: Roland Lönnerbro 

 

18 Skedstork Platalea leucorodia leucorodia   

3 Marais du Vigueirat 10.5, 9 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, 1 Mas d'Agon 11.5 och 4 Scamandre 12.5 

19 Rördrom Botaurus stellaris stellaris   

1 sågs kort norr om Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 och 1 hörd Scamandre 12.5 

20 Natthäger Nycticorax nycticorax nycticorax   

15 Scamandre 12.5 

21 Rallhäger Ardeola ralloides   

4 Marais du Vigueirat 10.5, 3 Observatoire du Mas Neuf 11.5, 15 Scamandre 12.5 och 1 Le Sambuc 14.5 

 

 
Rallhäger. Foto: Roland Lönnerbro 

 

22 Kohäger Bubulcus ibis   

Observerad 7 dagar totalt 

23 Gråhäger Ardea cinerea cinerea   

Observerad 5 dagar totalt med bl.a. 3 Marais du Vigueirat 10.5, 3 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, 2 Mas d'A-

gon 11.5, 1 Pont du Gard 13.5 och 2 Marais du Grenouillet 14.5 



  AVIFAUNA

   

 9 

24 Purpurhäger Ardea purpurea purpurea   

1 Marais du Vigueirat 10.5, 2 Observatoire du Mas Neuf 11.5, 2 Mas d'Agon 11.5, 8 Scamandre 12.5, 2 Mas d'A-

gon 12.5, 1 Marais du Grenouillet 14.5 och 1 Le Sambuc 14.5 

25 Ägretthäger Ardea alba alba   

3 Marais du Vigueirat 10.5 och 3 Scamandre 12.5. Förvånansvärt fåtalig 

26 Silkeshäger Egretta garzetta garzetta   

Observerad 6 dagar totalt med bl.a. 3 Marais du Vigueirat 10.5, 10 längs vägen 11.5 och 1 Pont du Gard 13.5.  

 

 
Silkeshäger. Foto: Krister Nässén 

 

27 Storskarv Phalacrocorax carbo carbo   

10 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, 8 Scamandre 12.5, 1 Pont du Gard 13.5, 1 Plage de Piémanson 14.5 och 4 

Etang de Vaccarès 14.5 

28 Smutsgam Neophron percnopterus percnopterus   

1 äldre individ Alpilles-Vallon des Glauges 9.5 

29 Bivråk Pernis apivorus   

2 sträckande Arles 8.5 och 60 sträckande Alpilles-Vallon des Glauges 9.5 

30 Ormörn Circaetus gallicus   

2 Coussouls de Crau 9.5 och 2 Alpilles-Vallon des Glauges 9.5 

31 Sparvhök Accipiter nisus nisus   

1 Marais du Vigueirat 10.5 

32 Brun kärrhök Circus aeruginosus aeruginosus   

1 ♀ Coussouls de Crau 9.5, 1 ♀ Coussouls de Crau 10.5, 2 ♀ Marais du Vigueirat 10.5 och 1 ♀ Scamandre 12.5 

33 Ängshök Circus pygargus   

1 ♀ Coussouls de Crau 9.5, 2 Coussouls de Crau 10.5 och 1 ♀ Observatoire du Mas Neuf 11.5 

34 Brun glada Milvus migrans migrans   

Observerad 8 dagar totalt 

35 Ormvråk Buteo buteo buteo   

1 längs vägen 9.5 och 1 Coussouls de Crau 10.5 

36 Småtrapp Tetrax tetrax   

3 Coussouls de Crau 9.5 och 6 Coussouls de Crau 10.5 

37 Rörhöna Gallinula chloropus chloropus   

3 Marais du Vigueirat 10.5 och 10 Scamandre 12.5 
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38 Sothöna Fulica atra atra   

Tämligen allmän Marais du Vigueirat 10.5, Mas d'Agon 11.5 och Scamandre 12.5 

39 Tjockfot Burhinus oedicnemus oedicnemus   

1 hörd Coussouls de Crau 9.5 och 5 Coussouls de Crau 10.5 varav några sågs riktigt bra 

40 Strandskata Haematopus ostralegus ostralegus   

3 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 

41 Styltlöpare Himantopus himantopus   

2 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, 10 Scamandre 12.5 och 15 längs vägen 14.5 

 

 
Styltlöpare. Foto: Krister Nässén 

 

42 Skärfläcka Recurvirostra avosetta   

7 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 och 20 längs vägen 14.5 

43 Tofsvipa Vanellus vanellus   

2 längs vägen nära Le Sambuc 14.5 

44 Kustpipare Pluvialis squatarola squatarola   

40 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 och 50 Etang du Fangassier 14.5 

45 Större strandpipare Charadrius hiaticula hiaticula   

3 Etang du Fangassier 14.5 och 5 Plage de Piémanson 14.5 

46 Svartbent strandpipare Charadrius alexandrinus alexandrinus   

3 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, 3 Etang du Fangassier 14.5 och 2 Plage de Piémanson 14.5 

 

 
Svartbent strandpipare hane. Foto: Krister Nässén 
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47 Storspov Numenius arquata arquata   

1 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 

48 Rödbena Tringa totanus totanus   

2 La Palissade 14.5 

49 Roskarl Arenaria interpres interpres   

1 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 

50 Sandlöpare Calidris alba alba   

1 Plage de Piémanson 14.5 

51 Småsnäppa Calidris minuta   

1 Plage de Piémanson 14.5 

52 Spovsnäppa Calidris ferruginea   

3 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 

53 Kärrsnäppa Calidris alpina   

5 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 och 5 Plage de Piémanson 14.5 

54 Rödvingad vadarsvala Glareola pratincola pratincola   

25 Le Sambuc 14.5 

55 Långnäbbad mås Chroicocephalus genei   

10 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 och 75 Plage de Piémanson och La Palissade 14.5 

 

 
Långnäbbad mås. Foto: Roland Lönnerbro 

 

56 Svarthuvad mås Ichthyaetus melanocephalus   

Observerad 4 dagar totalt med bl.a. 75 Marais du Vigueirat 10.5 

57 Medelhavstrut Larus michahellis michahellis   

Observerad 8 dagar totalt 

58 Sandtärna Gelochelidon nilotica nilotica   

4 Marais du Vigueirat 10.5, 3 Observatoire du Mas Neuf 11.5, 2 Mas d'Agon 11.5, 5 Scamandre 12.5 och 10 längs 

vägen 14.5 

59 Skräntärna Hydroprogne caspia   

1 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 

60 Kentsk tärna Thalasseus sandvicensis   

20 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 och 350 Plage de Piémanson 14.5 

61 Småtärna Sternula albifrons albifrons   

25 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 och 20 Plage de Piémanson 14.5 

62 Fisktärna Sterna hirundo hirundo   

10 Marais du Vigueirat 10.5, 5 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, 4 Scamandre 12.5 och 2 Plage de Piémanson 

14.5 

63 Skäggtärna Chlidonias hybrida hybrida   

25 Mas d'Agon 11.5 och 30 Mas d'Agon 12.5 

64 Svarttärna Chlidonias niger niger   

10 Mas d'Agon 11.5 

65 Vitbukig flyghöna Pterocles alchata alchata   

5 Coussouls de Crau 9.5 och 7 Coussouls de Crau 10.5 
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66 [Tamduva] Columba livia var. domestica   

Observerad 8 dagar totalt 

67 Ringduva Columba palumbus palumbus   

Observerad 8 dagar totalt 

68 Turturduva Streptopelia turtur turtur   

2 Marais du Vigueirat 10.5 

69 Turkduva Streptopelia decaocto decaocto   

Observerad 8 dagar totalt 

70 Skatgök Clamator glandarius   

1 Scamandre 12.5 

71 Gök Cuculus canorus canorus   

2 Marais du Vigueirat 10.5, 1 Observatoire du Mas Neuf 11.5, 3 Scamandre 12.5 och 3 längs vägen 14.5 

72 Alpseglare Tachymarptis melba melba   

4 Pont du Gard 13.5 

73 Tornseglare Apus apus apus   

Observerad 8 dagar totalt 

74 Blåkråka Coracias garrulus garrulus   

4 Coussouls de Crau 9.5, 1 Alpilles-Vallon des Glauges 9.5, 6 Coussouls de Crau 10.5, 2 längs vägen 12.5, 2 längs 

vägen 13.5 och 2 längs vägen 14.5 

 

 
Blåkråka. Foto. Roland Lönnerbro 

 

75 Kungsfiskare Alcedo atthis   

3 Scamandre 12.5 och 2 Marais du Grenouillet 14.5 

76 Biätare Merops apiaster   

Observerad 5 dagar totalt med bl.a. 15 längs vägen 10.5, 3 Observatoire du Mas Neuf 11.5, 25 längs vägen 12.5 

och 20 längs vägen 13.5  

77 Härfågel Upupa epops epops   

3 Coussouls de Crau 9.5 och 4 Coussouls de Crau 10.5 

78 Gröngöling Picus viridis viridis   

1 hörd längs vägen 12.5 

79 Rödfalk Falco naumanni   

20 Coussouls de Crau 9.5 och tämligen allmän Coussouls de Crau 10.5 

80 Tornfalk Falco tinnunculus tinnunculus   

Observerad 4 dagar totalt. Tämligen allmän Coussouls de Crau  

81 Aftonfalk Falco vespertinus   

Minst 10 Coussouls de Crau 10.5 och 1 ♀ Camargue, Marais du Mas d'Agon 12.5 

82 Lärkfalk Falco subbuteo subbuteo   

1 Alpilles-Vallon des Glauges 9.5, 1 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5, 1 Observatoire du Mas Neuf 11.5, 1 

Scamandre 12.5 och 1 Mas d'Agon 12.5 

83 Sommargylling Oriolus oriolus   

1 hörd Pont du Gard 13.5 

84 Skata Pica pica   

Observerad 8 dagar totalt 
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85 Kaja Coloeus monedula   

Observerad 8 dagar totalt 

86 Råka Corvus frugilegus frugilegus   

3 Coussouls de Crau 9.5 och 3 längs vägen 13.5 

87 Svartkråka Corvus corone corone   

Observerad 8 dagar totalt 

88 Tofsmes Lophophanes cristatus   

2 Les Alpilles 14.5 

89 Blåmes Cyanistes caeruleus   

1 hörd längs vägen 13.5 

90 Talgoxe Parus major   

Observerad 3 dagar totalt med bl.a. 2 Alpilles-Vallon des Glauges 9.5 

91 Sånglärka Alauda arvensis   

Observerad 4 dagar totalt. Allmän Coussouls de Crau 

92 Tofslärka Galerida cristata cristata   

Observerad 3 dagar totalt. Tämligen allmän Coussouls de Crau 

93 Korttålärka Calandrella brachydactyla brachydactyla   

10 Coussouls de Crau 9.5 och 10.5 

94 Kalanderlärka Melanocorypha calandra calandra   

20 Coussouls de Crau 9.5 och 10.5 

95 Backsvala Riparia riparia riparia   

Observerad 3 dagar totalt med bl.a. 2 Coussouls de Crau 9.5 

96 Ladusvala Hirundo rustica rustica   

Observerad 7 dagar totalt 

97 Klippsvala Ptyonoprogne rupestris   

5 Les Baux-de-Provence 13.5 och 10 Pont du Gard 13.5 

98 Hussvala Delichon urbicum   

Observerad 6 dagar totalt. Tämligen allmän Arles 9.5 

99 Cettisångare Cettia cetti cetti   

Observerad 5 dagar totalt 

100 Stjärtmes Aegithalos caudatus   

9 Pont du Gard 13.5 

101 Lövsångare Phylloscopus trochilus   

1 Plage de Piémanson 14.5 

102 Trastsångare Acrocephalus arundinaceus arundinaceus   

Hörd Marais du Vigueirat 10.5, 1 hörd Observatoire du Mas Neuf 11.5 och 2 hörda Mas d'Agon 11.5 

103 Rörsångare Acrocephalus scirpaceus   

Observerad 3 dagar totalt med bl.a. 5 Marais du Vigueirat 10.5 och tämligen allmän Scamandre 12.5 

104 Polyglottsångare Hippolais polyglotta   

1 Scamandre 12.5, 1 Les Alpilles 13.5 och tämligen allmän längs vägen 14.5 

105 Grässångare Cisticola juncidis   

Observerad 4 dagar totalt med bl.a. 1 Marais du Vigueirat 10.5, 1 Observatoire du Mas Neuf 11.5 och 3 längs 

vägen 12.5 



AVIFAUNA 

 

 14 

106 Svarthätta Sylvia atricapilla   

Observerad 4 dagar totalt 

107 Provencesångare Sylvia undata   

2 Alpilles-Vallon des Glauges 9.5 

108 Glasögonsångare Sylvia conspicillata conspicillata   

2 Etang du Fangassier 14.5 

109 Rödstrupig sångare Sylvia cantillans   

5 Alpilles-Vallon des Glauges 9.5 och 2 Pont du Gard 13.5 

110 Sammetshätta Sylvia melanocephala melanocephala   

3 Alpilles-Vallon des Glauges 9.5 och 3 Marais du Grenouillet 14.5 

111 Brandkronad kungsfågel Regulus ignicapilla ignicapilla   

1 ♂ Pont du Gard 13.5 

112 Stare Sturnus vulgaris vulgaris   

Observerad 8 dagar totalt 

113 Koltrast Turdus merula merula   

5 Alpilles-Vallon des Glauges 9.5 och 2 Pont du Gard 13.5 

114 Rödhake Erithacus rubecula   

1 hörd Les Baux-de-Provence 13.5, 1 hörd Les Alpilles 13.5 och 1 hörd Pont du Gard 13.5 

115 Sydnäktergal Luscinia megarhynchos   

Noterad 6 dagar totalt 

116 Svart rödstjärt Phoenicurus ochruros   

Observerad 5 dagar totalt med bl.a. 5 Arles 8.5, 6 längs vägen 12.5, 2 Les Baux-de-Provence 13.5 och 1 Pont du 

Gard 13.5 

117 Rödstjärt Phoenicurus phoenicurus phoenicurus   

2 Les Baux-de-Provence 13.5 och 2 Pont du Gard 13.5 

118 Blåtrast Monticola solitarius solitarius   

1 Les Baux-de-Provence 13.5 sågs på en klippa på riktigt långt håll men silhuetten och färgen stämmer bra för 

denna art 

119 Buskskvätta Saxicola rubetra   

2 Coussouls de Crau 9.5 

120 Svarthakad buskskvätta Saxicola rubicola   

1 ♂ Alpilles-Vallon des Glauges 9.5 

121 Stenskvätta Oenanthe oenanthe   

2 Coussouls de Crau 9.5 och 1 Coussouls de Crau 10.5 

122 Gråsparv Passer domesticus   

Observerad 8 dagar totalt 

123 Pilfink Passer montanus montanus   

10 Scamandre 12.5 och 1 Arles 14.5 

124 Gulärla Motacilla flava   

Observerad 5 dagar totalt med bl.a. 3 Coussouls de Crau 10.5, 15 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 och 2 Sca-

mandre 12.5 

125 Sädesärla Motacilla alba   

1 längs vägen 10.5, 1 längs vägen 11.5, 1 längs vägen 12.5, 1 Les Baux-de-Provence 13.5 och 1 Pont du Gard 13.5 

126 Fältpiplärka Anthus campestris   

2 Coussouls de Crau 9.5, 5 Coussouls de Crau 10.5 och 2 Etang du Fangassier 14.5 

127 Bofink Fringilla coelebs coelebs   

10 längs vägen 13.5 

128 Grönfink Chloris chloris   

2 Marais du Vigueirat 10.5, 2 Scamandre 12.5, 5 längs vägen 13.5 och 1 Etang du Fangassier 14.5 

129 Hämpling Linaria cannabina   

3 Les Saintes-Maries-de-la-Mer 11.5 

130 Steglits Carduelis carduelis   

Observerad 6 dagar totalt med bl.a. 1 Alpilles-Vallon des Glauges 9.5, 2 Marais du Vigueirat 10.5, 2 längs vägen 

11.5 och 4 längs vägen 12.5 

131 Gulhämpling Serinus serinus   

2 Les Baux-de-Provence 13.5 och 1 Pont du Gard 13.5 

132 Kornsparv Emberiza calandra calandra   

Observerad 4 dagar totalt med bl.a. 1 Coussouls de Crau 9.5 och 2 Mas d'Agon 12.5 

133 Häcksparv Emberiza cirlus   

2 hörda sjungande Les Baux-de-Provence 13.5 och 1 hörd sjungande Les Alpilles 13.5 

 


